



Pará  
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio  
Cotação : 20170608002

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
013433	TUBA 3/4 DE PISTO LAQUEADA/DOURADA	2,000	5.917,290	11.834,58
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS			
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	2,000	9.870,900	19.741,80
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	2,000	5.890,000	11.780,00
	<b>Valores médios :</b>		7.226,063	14.452,13
013460	BUMBO DE EVOLUÇÃO 24X14	1,000	2.100,900	2.100,90
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS			
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	1,000	1.991,900	1.991,90
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	1,000	875,000	875,00
	<b>Valores médios :</b>		1.655,933	1.655,93
013458	BUMBO DE EVOLUÇÃO 20X14	1,000	1.910,900	1.910,90
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS			
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	1,000	1.773,900	1.773,90
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	1,000	825,000	825,00
	<b>Valores médios :</b>		1.503,267	1.503,27
013455	BUMBO DE EVOLUÇÃO 18X14	1,000	1.689,900	1.689,90
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS			
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	1,000	1.549,900	1.549,90
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	1,000	789,000	789,00
	<b>Valores médios :</b>		1.342,933	1.342,93
013454	BUMBO DE EVOLUÇÃO 16x14	1,000	1.499,890	1.499,89
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS			
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	1,000	1.469,900	1.469,90
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	1,000	710,000	710,00
	<b>Valores médios :</b>		1.226,597	1.226,60
013469	TROMPETE	7,000	819,900	5.739,30
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS			
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	7,000	3.720,900	26.046,30
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	7,000	819,000	5.733,00
	<b>Valores médios :</b>		1.786,600	12.506,20
013445	PRATO DE CORTE ARO 20	10,000	1.290,000	12.900,00
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS			
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	723,900	7.239,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	480,000	4.800,00
	<b>Valores médios :</b>		831,300	8.313,00
013449	PRATO DE CORTE ARO 16	10,000	1.290,000	12.900,00
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS			
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	1.598,900	15.989,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	312,000	3.120,00
	<b>Valores médios :</b>		1.066,967	10.669,67
013447	PRATO DE CORTE ARO 14	10,000	1.290,000	12.900,00
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS			
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	605,900	6.059,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	230,000	2.300,00
	<b>Valores médios :</b>		708,633	7.086,33
013474	TAROL	5,000	226,000	1.130,00
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS			

Laísley M. Moreira  
Diretor de Licitação e Compras  
Data: 20/06/2017

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	5,000	236,000	1.180,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	5,000	168,000	840,00
	<b>Valores médios :</b>		210,000	1.050,00
013476	PALHETAS PARA SAX TENOR			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	17,900	179,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	26,900	269,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	34,900	349,00
	<b>Valores médios :</b>		26,567	265,67
013477	BAQUETAS PARA SAX TOM			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	5,000	17,900	89,50
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	5,000	79,900	399,50
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	5,000	69,900	349,50
	<b>Valores médios :</b>		55,900	279,50
013479	OLEO DE PISTO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	20,000	18,070	361,40
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	20,000	16,900	338,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	20,000	17,870	357,40
	<b>Valores médios :</b>		17,613	352,27
013483	PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 24			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	179,300	1.793,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	263,000	2.630,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	58,810	588,10
	<b>Valores médios :</b>		167,037	1.670,37
013485	PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 20			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	164,850	1.648,50
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	115,900	1.159,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	102,900	1.029,00
	<b>Valores médios :</b>		127,883	1.278,83
013486	PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 18			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	205,570	2.055,70
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	335,900	3.359,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	79,900	799,00
	<b>Valores médios :</b>		207,123	2.071,23
013487	PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 16			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	231,000	2.310,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	43,900	439,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	69,900	699,00
	<b>Valores médios :</b>		114,933	1.149,33
013488	ESTEIRA PARA CAIXA 24 FIOS			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	20,000	25,900	518,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	20,000	95,900	1.918,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	20,000	19,900	398,00
	<b>Valores médios :</b>		47,233	944,67
013490	CARRIER PARA CAIXA			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	3,000	855,900	2.567,70
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	3,000	815,900	2.447,70
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	3,000	790,000	2.370,00
	<b>Valores médios :</b>		820,600	2.461,80
013491	PELE FINA (RESPOSTA) PARA CAIXA TENOR ARO 14			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	12,000	120,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	80,900	809,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	13,900	139,00
	<b>Valores médios :</b>		35,600	356,00
013493	PELE HIDRAULICA GROSSA PARA CAIXA TENOR ARO 14			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	74,710	747,10
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	45,900	459,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	49,900	499,00
	<b>Valores médios :</b>		56,837	568,37
013495	CAIXA TENOR ARO 14			

Lousada, 20 de Novembro  
 Diretor do Serviço de Compras  
 18:00h 20/11/2017

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	5,000	430,000	2.150,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	5,000	390,900	1.954,50
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	5,000	890,000	4.450,00
	<b>Valores médios :</b>		570,300	2.851,50
013497	BOBAL PARA BOMBARDINO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	8,000	161,000	1.288,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	8,000	145,900	1.167,20
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	8,000	79,000	632,00
	<b>Valores médios :</b>		128,633	1.029,07
013498	BOCAL PARA TROMPETES			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	339,000	3.390,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	135,900	1.359,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	46,900	469,00
	<b>Valores médios :</b>		173,933	1.739,33
013499	KIT DE REPARO PARA TROMPETES			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	79,900	799,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	63,900	639,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	59,000	590,00
	<b>Valores médios :</b>		67,600	676,00
013500	JOGO DE MOLA PARA TROMPETES			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	5,000	23,730	118,65
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	5,000	26,900	134,50
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	5,000	22,540	112,70
	<b>Valores médios :</b>		24,390	121,95
013501	JOGO DE CHAVES DE MECANICA			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	2,000	32,890	65,78
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	2,000	51,900	103,80
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	2,000	38,980	77,96
	<b>Valores médios :</b>		41,257	82,51
013502	BOCAL PARA TUBA 3/4 DE PISTO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	2,000	359,900	719,80
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	2,000	166,900	333,80
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	2,000	139,000	278,00
	<b>Valores médios :</b>		221,933	443,87
013504	KIT DE REPARO PARA TROMBONE			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	79,900	799,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	68,900	689,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	58,000	580,00
	<b>Valores médios :</b>		68,933	689,33
013505	MOLA PARA BABADOR DO TROMBONE			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	25,640	256,40
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	26,900	269,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	32,000	320,00
	<b>Valores médios :</b>		28,180	281,80
013506	BAQUETAS PARA CAIXAS			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	8,000	17,900	143,20
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	8,000	79,900	639,20
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	8,000	3,990	31,92
	<b>Valores médios :</b>		33,930	271,44
013507	OLEO PARA TROMPETE			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	20,000	179,000	3.580,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	20,000	63,900	1.278,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	20,000	13,900	278,00
	<b>Valores médios :</b>		85,600	1.712,00
013508	OLEO PARA TUBA			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	20,000	18,070	361,40
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	20,000	68,900	1.378,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	20,000	49,900	998,00
	<b>Valores médios :</b>		45,623	912,47

Confecção de...  
Diretor do...  
Decreto 10851/07

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
013509	PASTA PARA TROMBONE			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	20,000	31,000	620,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	20,000	63,900	1.278,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	20,000	59,900	1.198,00
	<b>Valores médios :</b>		51,600	1.032,00
013510	CHAVE DE AFINAÇÃO CAIXA E BUMBO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	20,000	18,770	375,40
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	20,000	25,900	518,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	20,000	9,900	198,00
	<b>Valores médios :</b>		18,190	363,80
013511	BAQUETA DE AFINAÇÃO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	17,900	179,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	80,900	809,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	120,000	1.200,00
	<b>Valores médios :</b>		72,933	729,33
013513	CARRIER PARA BUMBO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	8,000	680,000	5.440,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	8,000	650,900	5.207,20
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	8,000	720,000	5.760,00
	<b>Valores médios :</b>		683,633	5.469,07
013516	FLANELA DE LIMPEZA PARA INSTRUMENTO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	20,000	30,900	618,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	20,000	30,900	618,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	20,000	4,900	98,00
	<b>Valores médios :</b>		22,233	444,67
013518	BAQUETAS PARA BUMBO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	34,970	349,70
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	17,900	179,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	13,090	130,90
	<b>Valores médios :</b>		21,987	219,87
013526	TALABARTE PARA TAROL			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	30,000	9,000	270,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	30,000	11,900	357,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	30,000	12,900	387,00
	<b>Valores médios :</b>		11,267	338,00
013596	VIOLÃO ACÚSTICO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	199,900	1.999,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	539,900	5.399,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	229,900	2.299,00
	<b>Valores médios :</b>		323,233	3.232,33
013598	VOLÃO ELÉTRICO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	5,000	599,000	2.995,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	5,000	812,000	4.060,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	5,000	475,000	2.375,00
	<b>Valores médios :</b>		628,667	3.143,33
013600	CABOS P10 9 METROS			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	10,000	208,140	2.081,40
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	10,000	26,900	269,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	10,000	76,900	769,00
	<b>Valores médios :</b>		103,980	1.039,80
013602	FLAUTA DOCE BARROCA			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	20,000	33,770	675,40
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	20,000	17,900	358,00
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	20,000	39,900	798,00
	<b>Valores médios :</b>		30,523	610,47
013604	MICROFONE COMUM			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	5,000	49,990	249,95
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	5,000	85,900	429,50

Confidenciário  
 Diretoria de Administração  
 Decreto nº 00512/2017

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	5,000	69,900	349,50
		<b>Valores médios :</b>	68,597	342,98
013605	PEDESTAL PARA MICROFONE			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	5,000	59,990	299,95
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	5,000	49,900	249,50
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	5,000	49,900	249,50
		<b>Valores médios :</b>	53,263	266,32
013607	MESA DE AUDIO DE 10 CANAIS			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	1,000	703,900	703,90
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	1,000	1.379,900	1.379,90
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	1,000	1.395,000	1.395,00
		<b>Valores médios :</b>	1.159,600	1.159,60
013609	MICROFONE SEM FIO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	2,000	59,900	119,80
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	2,000	350,900	701,80
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	2,000	579,000	1.158,00
		<b>Valores médios :</b>	329,933	659,87
013610	CAIXA DE SOM ATIVA AMPLIFICADA			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	1,000	904,960	904,96
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	1,000	1.704,900	1.704,90
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	1,000	1.549,000	1.549,00
		<b>Valores médios :</b>	1.386,287	1.386,29
013612	BATERIA MUSICAL COMPLETA			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	1,000	1.300,000	1.300,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	1,000	6.150,900	6.150,90
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	1,000	2.100,000	2.100,00
		<b>Valores médios :</b>	3.183,633	3.183,63
013613	BONGÔ			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	1,000	630,000	630,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	1,000	275,900	275,90
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	1,000	239,000	239,00
		<b>Valores médios :</b>	381,633	381,63
013614	TARRAXAS PARA VIOLÃO DE CORDA DE NYLON			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	5,000	85,000	425,00
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	5,000	21,900	109,50
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	5,000	39,900	199,50
		<b>Valores médios :</b>	48,933	244,67
013615	CORDA DE NYLON PARA VIOLÃO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	12,000	10,880	130,56
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	12,000	33,900	406,80
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	12,000	13,900	166,80
		<b>Valores médios :</b>	19,560	234,72
013616	CINTA PARA VIOLÃO			
	B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS	7,000	16,900	118,30
	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA	7,000	28,900	202,30
	R MACEDO & MACEDO LTDA-EPP	7,000	28,900	202,30
		<b>Valores médios :</b>	24,900	174,30

  
 Conselho de Administração  
 Banco do Brasil S.A.  
 Decreto nº 005/1997



Pará  
Governou Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor  
Cotação : 20170608002

Pag.: 6

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
<b>B2W COMPANHIA DIGITAL-AMERICANAS</b>				
013476	PALHETAS PARA SAX TENOR	10,000	17,900	179,00
013477	BAQUETAS PARA SAX TOM	5,000	17,900	89,50
013491	PELE FINA (RESPOSTA) PARA CAIXA TENOR ARO 14	10,000	12,000	120,00
013501	JOGO DE CHAVES DE MECANICA	2,000	32,890	65,78
013505	MOLA PARA BABADOR DO TROMBONE	10,000	25,640	256,40
013508	OLEO PARA TUBA	20,000	18,070	361,40
013509	PASTA PARA TROMBONE	20,000	31,000	620,00
013511	BAQUETA DE AFINAÇÃO	10,000	17,900	179,00
013526	TALABARTE PARA TAROL	30,000	9,000	270,00
013596	VIOLÃO ACÚSTICO	10,000	199,900	1.999,00
013604	MICROFONE COMUM	5,000	49,990	249,95
013607	MESA DE AUDIO DE 10 CANAIS	1,000	703,900	703,90
013609	MICROFONE SEM FIO	2,000	59,900	119,80
013610	CAIXA DE SOM ATIVA AMPLIFICADA	1,000	904,960	904,96
013612	BATERIA MUSICAL COMPLETA	1,000	1.300,000	1.300,00
013615	CORDA DE NYLON PARA VIOLÃO	12,000	10,880	130,56
013616	CINTA PARA VIOLÃO	7,000	16,900	118,30
Total do(s) item(ns) :				7.667,55
<b>HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS</b>				
013479	OLEO DE PISTO	20,000	16,900	338,00
013487	PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 16	10,000	43,900	439,00
013493	PELE HIDRAULICA GROSSA PARA CAIXA TENOR ARO 14	10,000	45,900	459,00
013495	CAIXA TENOR ARO 14	5,000	390,900	1.954,50
013513	CARRIER PARA BUMBO	8,000	650,900	5.207,20
013600	CABOS P10 9 METROS	10,000	26,900	269,00
013602	FLAUTA DOCE BARROCA	20,000	17,900	358,00
013605	PEDESTAL PARA MICROFONE	5,000	49,900	249,50
013614	TARRAXAS PARA VIOLÃO DE CORDA DE NYLON	5,000	21,900	109,50
Total do(s) item(ns) :				9.383,70
<b>R MACEDO &amp; MACEDO LTDA-EPP</b>				
013433	TUBA 3/4 DE PISTO LAQUEADA/DOURADA	2,000	5.890,000	11.780,00
013460	BUMBO DE EVOLUÇÃO 24X14	1,000	875,000	875,00
013458	BUMBO DE EVOLUÇÃO 20X14	1,000	825,000	825,00
013455	BUMBO DE EVOLUÇÃO 18X14	1,000	789,000	789,00
013454	BUMBO DE EVOLUÇÃO 16x14	1,000	710,000	710,00
013469	TROMPETE	7,000	819,000	5.733,00
013445	PRATO DE CORTE ARO 20	10,000	480,000	4.800,00
013449	PRATO DE CORTE ARO 16	10,000	312,000	3.120,00
013447	PRATO DE CORTE ARO 14	10,000	230,000	2.300,00
013474	TAROL	5,000	168,000	840,00
013483	PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 24	10,000	58,810	588,10
013485	PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 20	10,000	102,900	1.029,00
013486	PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 18	10,000	79,900	799,00
013488	ESTEIRA PARA CAIXA 24 FIOS	20,000	19,900	398,00
013490	CARRIER PARA CAIXA	3,000	790,000	2.370,00
013497	BOBAL PARA BOMBARDINO	8,000	79,000	632,00
013498	BOCAL PARA TROMPETES	10,000	46,900	469,00
013499	KIT DE REPARO PARA TROMPETES	10,000	59,000	590,00

Handwritten signature and stamp in the bottom right corner. The stamp includes the text 'COMISSÃO DE LICITAÇÃO' and 'RUBRICA'.

## Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
013500	JOGO DE MOLA PARA TROMPETES	5,000	22,540	112,70	
013502	BOCAL PARA TUBA 3/4 DE PISTO	2,000	139,000	278,00	
013504	KIT DE REPARO PARA TROMBONE	10,000	58,000	580,00	
013506	BAQUETAS PARA CAIXAS	8,000	3,990	31,92	
013507	OLEO PARA TROMPETE	20,000	13,900	278,00	
013510	CHAVE DE AFINAÇÃO CAIXA E BUMBO	20,000	9,900	198,00	
013516	FLANELA DE LIMPEZA PARA INSTRUMENTO	20,000	4,900	98,00	
013518	BAQUETAS PARA BUMBO	10,000	13,090	130,90	
013598	VOLÃO ELÉTRICO	5,000	475,000	2.375,00	
013605	PEDESTAL PARA MICROFONE	5,000	49,900	249,50	
013613	BONGÔ	1,000	239,000	239,00	
Total do(s) item(ns) :				43.218,12	
Total geral :				60.269,37	

Comissão de Licitação  
Decreto nº 005/1997



Para  
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

Cotação : 20170608002

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
013433 TUBA 3/4 DE PISTO LAQUEADA/DOURADA	2,0000	7.226,063	14.452,13
013460 BUMBO DE EVOLUÇÃO 24X14	1,0000	1.655,933	1.655,93
013458 BUMBO DE EVOLUÇÃO 20X14	1,0000	1.503,267	1.503,27
013455 BUMBO DE EVOLUÇÃO 18X14	1,0000	1.342,933	1.342,93
013454 BUMBO DE EVOLUÇÃO 16x14	1,0000	1.226,597	1.226,60
013469 TROMPETE	7,0000	1.786,600	12.506,20
013445 PRATO DE CORTE ARO 20	10,0000	831,300	8.313,00
013449 PRATO DE CORTE ARO 16	10,0000	1.066,967	10.669,67
013447 PRATO DE CORTE ARO 14	10,0000	708,633	7.086,33
013474 TAROL	5,0000	210,000	1.050,00
013476 PALHETAS PARA SAX TENOR	10,0000	26,567	265,67
013477 BAQUETAS PARA SAX TOM	5,0000	55,900	279,50
013479 OLEO DE PISTO	20,0000	17,613	352,26
013483 PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 24	10,0000	167,037	1.670,37
013485 PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 20	10,0000	127,883	1.278,83
013486 PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 18	10,0000	207,123	2.071,23
013487 PELE HIDRAULICA DE BUMBO DE EVOLUÇÃO ARO 16	10,0000	114,933	1.149,33
013488 ESTEIRA PARA CAIXA 24 FIOS	20,0000	47,233	944,66
013490 CARRIER PARA CAIXA	3,0000	820,600	2.461,80
013491 PELE FINA (RESPOSTA) PARA CAIXA TENOR ARO 14	10,0000	35,600	356,00
013493 PELE HIDRAULICA GROSSA PARA CAIXA TENOR ARO 14	10,0000	56,837	568,37
013495 CAIXA TENOR ARO 14	5,0000	570,300	2.851,50
013497 BOBAL PARA BOMBARDINO	8,0000	128,633	1.029,06
013498 BOCAL PARA TROMPETES	10,0000	173,933	1.739,33
013499 KIT DE REPARO PARA TROMPETES	10,0000	67,600	676,00
013500 JOGO DE MOLA PARA TROMPETES	5,0000	24,390	121,95
013501 JOGO DE CHAVES DE MECANICA	2,0000	41,257	82,51
013502 BOCAL PARA TUBA 3/4 DE PISTO	2,0000	221,933	443,87
013504 KIT DE REPARO PARA TROMBONE	10,0000	68,933	689,33
013505 MOLA PARA BABADOR DO TROMBONE	10,0000	28,180	281,80
013506 BAQUETAS PARA CAIXAS	8,0000	33,930	271,44
013507 OLEO PARA TROMPETE	20,0000	85,600	1.712,00
013508 OLEO PARA TUBA	20,0000	45,623	912,46
013509 PASTA PARA TROMBONE	20,0000	51,600	1.032,00
013510 CHAVE DE AFINAÇÃO CAIXA E BUMBO	20,0000	18,190	363,80
013511 BAQUETA DE AFINAÇÃO	10,0000	72,933	729,33
013513 CARRIER PARA BUMBO	8,0000	683,633	5.469,06
013516 FLANELA DE LIMPEZA PARA INSTRUMENTO	20,0000	22,233	444,66
013518 BAQUETAS PARA BUMBO	10,0000	21,987	219,87
013526 TALABARTE PARA TAROL	30,0000	11,267	338,01
013596 VIOLÃO ACÚSTICO	10,0000	323,233	3.232,33
013598 VOLÃO ELÉTRICO	5,0000	628,667	3.143,34
013600 CABOS P10 9 METROS	10,0000	103,980	1.039,80
013602 FLAUTA DOCE BARROCA	20,0000	30,523	610,46
013604 MICROFONE COMUM	5,0000	68,597	342,99
013605 PEDESTAL PARA MICROFONE	5,0000	53,263	266,31
013607 MESA DE AUDIO DE 10 CANAIS	1,0000	1.159,600	1.159,60
013609 MICROFONE SEM FIO	2,0000	329,933	659,87
013610 CAIXA DE SOM ATIVA AMPLIFICADA	1,0000	1.386,287	1.386,29
013612 BATERIA MUSICAL COMPLETA	1,0000	3.183,633	3.183,63
013613 BONGÓ	1,0000	381,633	381,63

*[Handwritten signature and stamp]*  
Comissão de Licitação  
São Domingos do Capim



Código Descrição	Quant.	Vl. unitário	Vl. total
013614 TARRAXAS PARA VIOLÃO DE CORDA DE NYLON	5,0000	48,933	244,66
013615 CORDA DE NYLON PARA VIOLÃO	12,0000	19,560	234,72
013616 CINTA PARA VIOLÃO	7,0000	24,900	174,30
Total :			106.671,99

Crisoforo M. Acunha  
 Diretor do Conselho de Contas  
 Decreto nº 05/2017